TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 885/LĐLĐ

V/v đẩy mạnh hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết

“Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  01 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thành phố;

                                      - Các Công đoàn Ngành; Công đoàn Viên chức;

                                      - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

 Căn cứ Công văn số 04/BTC ngày 29/3/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi viết

“Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022

và Công văn số 84/BATGT-VP ngày 29/3/2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh

về đẩy mạnh hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn

giao thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022.

Để Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về An toàn giao thông trên địa bàn tỉnh

Lai Châu” năm 2022 tổ chức thành công, đạt được mục đích, yêu cầu của Ban Tổ

chức Cuộc thi đề ra; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong

tỉnh tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động đoàn viên, CCVCLĐ tích

cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông

trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022 theo Công văn số 875/LĐLĐ ngày

07/3/2022 của LĐLĐ tỉnh về tuyên truyền Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an

toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022 và báo cáo số lượng bài thi

về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công) chậm nhất ngày 18/4/2022.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

		2022-04-01T13:45:47+0700

		2022-04-01T17:18:10+0700